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Teil dieser Geschichte (D)
Teile das Meer (G)
Ten thousand reasons (E)
The Creed (G)
The Lion and the Lamb (E)
The One who made the blind to see (Em) 
The peace of the Lord (E)
The power of the cross (C)
The time is now (G)
There is a river (G)
There is a truth (E)
There's a place where mercy reigns (D) 
There;s nothing worth more (G)
This I believe (The Creed) (G)
This is amazing grace (G)
This the pow'r of the cross (C)
Thouqh Lm walkinq throuqh this 
volley (C)
Tiefer als jedes Lied (A)
Tisch deiner Gnade (A)

Überwinder (Am)
Und deinen Namen ruf ich an (D)
Und dieser Fluss macht lebendig (G)
Und doch umgibst du mich (E)
Und ich sehe deine Liebe am Kreuz (A) 
Und ich sing, auch wenn's mir 
schwerfällt (A)
Und ich singe, denn du bist gut (G)
Und in all deiner Majestät (E)
Und jede Last, ich lass sie hier (D)
Und jede Träne, die du weinst (Cfm)
Und selbst wenn alle Wände wanken (C) 
Und wir feiern (D)
Unnachahmlich (C)
Unser Gott, der die Welt in Händen hält (G) 
Unser Leid hast du getragen (D)
Unser Licht wird leuchten (Cflm)
Unser Vater, der du bist im Himmel (C) 
Unsere Geduld ist schnell am Ende (Bt|m) 
Unsre Liebe (G)

Vater, komm (G)
Vater unser (C)
Von allen Seiten (E)
Von deiner Schöpfung bis zum Kreuz (C) 
Von den Dächern (G)
Von diesen Quellen will ich trinken (D)

190
166
123
65

225
116
146
116
170
144
72

165 
241
27

246
166 
156
30

2
144
66
27 

120

26
225

136 
108 
166
67
28 
47

41
181
23

137 
120 
64

100
196
34

109
222
99

246

206
222
236
36

169
62



HO
220
107
40

207
130
94

187

17
147
92
112
83

166
179
142
185
247

27
30
141
166
76

139
133
136

191
202

72
46

109

61
66

97

56
94

244
173
113

186
106
126
66

79
61

156
112

204
153

Von fern und nah (Am) : 173
Von jetzt an (G) : 10
Von Kindern, die im Schatten kauern (D) : 125
Von Zeit zu Zeit bleibt mir verborgen (C) : 188
Vor dir (G) : 142
Vor dir gehn die Berge in die Knie (Cflm) : 218
Vor dir verblasst das hellste Licht (Fjfm) : 6

: 137
Wache auf, mein Herz (D) :
Wahrer Mensch und wahrer Gott (D) : 162
Warum überhaupt ist irgendwas da (D) : 152
Was macht mir Angst? (G) : 16
Wasser wird Wein (Em) : 175
We come alive in the river (G) : 224
We glorify Your Name (G) : 100
We pray for blessings (C) : 136
Weil dein Geist uns erfüllt (E) : 168
Weiß ich den Weg auch nicht (E) : 5
Welch ein dunkler Tag (C) : 7
Welch ein Ort, wo Gnade herrscht (D) : 162
Wenn alles gesagt ist (D) : 146
Wenn die Meere toben (C) : 6
Wenn du sprichst (C) : 167
Wenn ich dann bei dir bin (E) :
Wenn ich dich suche (E) : 171
Wenn ich die schönsten Lieder : 40
schriebe (Em) : 140
Wenn ich nur einen Moment (A) : 218
Wenn ich zweifle (G) : 124
Wenn Jesus wiederkommt (E) : 90
Wenn wir auf dich sehn (G)
Wenn wir dem Armen das Brot : 165
reichen (C|m) : 175
Wer erschuf die Himmel? (A) : 95
Wer hat dem Bösen die Macht :
genommen? (G) : 47
Wer hat die Kraft aus vergangenen : 61
Zeiten (G) : 41
Wer ist wie der Herr (E) : 62
Wer liebt so wie du? (Cflm) : 85
Werd ich aufstehn (A) : 106
What a beautiful Name (D) : 185
When darkness deepens (A) : 225
When the oceans rise (C) : 112
Where feet may fail (D) : 181
Where You go, l'll go (Em) : 215
Who breaks the power of sin and : 111
darkness(G) : 173
Who gives Orders to the morning (A) : 199
Who spread out the heavens? (A) : 167
Who walks on the waters (E) :
Whom shall I fear (God of angel : 36
armies) (G) : 103
Wie die Braut auf ihren Bräutigam (Bfcjm) : 57
Wie könnte ich nicht glauben (C) : 215

Wie schön dieser Name ist (D)
Wie soll ich dich empfangen (C)
Wie weit würd ich gehn? (D)
Wir beten an den Vater (E)
Wir beten für Segen (C)
Wir bitten (D)
Wir gehören zusammen (G)
Wir haben hier keine bleibende 
Stadt (C$m)
Wir halten fest am Glauben (D)
Wir halten hoch das Kreuz (C)
Wir kommen voll Erwartung (C)
Wir lieben deinen Namen (G)
Wir nehmen vom Brot, das du brichst (A) 
Wir schauen auf dich (C)
Wir sind durch dich Überwinder (Am)
Wir sind eins (Bfcjm)
Wir sind gekommen (Bfcjm)
Wir sind hier in deinem Namen (A)
Wir sind stark durch die Stärke (D)
Wir sind Teil dieser Geschichte (D)
Wir sind willkommen (D)
Wir sind willkommen und 
angenommen (E)
Wir singen: Majestät (Am)
Wir stimmen ein (D)
Wir werden uns Wiedersehn (D)
Wir wollen dir entgegen gehn (D)
Wir wollen sein, wo du bist (G)
Wo ist solch ein Gott, der rettet wie 
du? (C$m)
Wunder (Em)
Wunder geschehen, wenn du sprichst (G) 
Wundervoll (Bfcjm)

You are for me (A)
You are God above it all (A)
You are good (G)
You are good, good, oh (D)
You are the everlasting God (A)
You call me out upon the waters (D)
You give life (E)
You have brought us life (A)
You hear me when I call (G)
You spoke life into existence (E)
You stay the same (C|m)
You unravel me with a melody (E)
You were the Word at the beginning (D) 
You, You are God (C)
Your face outshines the brightest 
sun (Fflm)
Your grace finds me (C)
Your love has opened my eyes (G)
Your love is devoted (D)
Your love never falls (Cflm)


